autem temi ora ea adeo vicina ut fere maior pars homi-  
num adhuc viueret que vixit/ du e a acta sunt de quibus  
euangeliste scripsent/Scripserunt inquam certo die cū  
iudei crucifixi/ fuit iesus; solem obscuratum / mortuos  
aliquos resurrexisse cum is in cruce moriebatur qui pri-  
us in frequenteretu hominū flens Laçarum resuscitauit  
et plura alia huiusmodi in tam recenti memoria. immo p-  
senti: quod euangeliste aut si fuissent hec scribere si vera nō  
fuissent. Quisquis enim qui tunc vixit potuissest de aper-  
to eos conuicisse mendacio adeo q; eorū historia a nul-  
lo recepta fuisset/ & per seipsum obliterata esset/ nisi id  
verum tu. Tet quod ipsi scripserunt in ignominia eorum  
qui eis contradicebāt/ & similē vixerūt eum hec acta sunt.  
Hec tibi & doctis omnibus fruicta viuentur; mihi vila-  
nt vrgentissima indicia necessario concilientia/ qbus  
contradicē non possit/ eo q; emuli eius doctrine ea nega-  
re non potuerunt que facta sunt. & per euangelistas con-  
scripta/ licet in aliud interpretati sunt sensum/ tamen facta  
ipsa (vt dixi) emuli negantur. Quis etiam sa-  
nemē tam impudens esset vt hoc homo mentiretur  
apud eos cui p̄sentēs fuerint/ precipue autem contradici-  
entes Taceo q; euangelicam historiam non vnius tantum  
sed multi diuersis in locis concorditer scripserūt/ nullare  
ducti nisi solo veritatis amore: pro qua vel mortui vel  
mori parati sunt

Pariiora Q. 279

attendit que pulsare omnino & penetrare animū possit.  
Socrates] Absq; ratione Axioche malorū sensum cum  
bonorum priuatione cōfigis/ & etq; te mortuū esse eum  
plane quibonis orbatus est; cōtraria passio malorū afflī-  
git Qui vero nō est; nec ipsam quidem orbitatem aduer-  
tit Quo pacto igit vbi affligitur abest noticia: ibi ec-  
poteſt afflictio Principio enim his sensum quandam per  
inſtitiam poneres; mortem nō expauēceres Nunc autē  
perutris teipsum menuens ne amittas animā Ammissioni  
vero animā addicis; formidas ne sensu priueris. putasq;  
non existente sensum sensu comprehendi ex eo q; multū  
atq; preclari sunt de animi immortalitate sermones. Ne-  
q; enim natura mortalis in tantam excellētiā fuit/ & ser-  
vt violentiam immanū brutorum cōtemperat. mare trā-  
siret; conderet vibes: ret. p. prescriberet ordinē in sc̄lū  
suspiceret; astrorumq; circuitus metiretur; solisq; & lune  
progressus animaduerteret; ortus atq; occasus; defectus/  
insuper; celeresq; restitutions mēridianas/ duplicesq; cō-  
ueriones plazas & hyemē pariter & estatem. vētorum  
flaminis & imperii imbrīi/ faciūm presteris fulgurisq;  
comūscum & mundi deniq; passiones in eternitate mirificē  
sisteret. nisi cuiusvis spiritus aliquis inest in animo: p  
quem tantarū rerum esset intelligentiam consecutus.  
Quā nobreni non in mortē om̄i Axioche: sed in ipsam  
immortalitatem migras. Nec bonis priuaberis/ sed inten-  
gra bonorum possessione fruieris. Nec voluptates mor-  
tali corpore mixtas p̄cipies amplius; sed om̄i prorsus tri-  
stitia vacuas. Illuc inq; proficisceris ab hoc carcere liber:  
vbi quieta omnia & a tristitia senectuteq; semota. vbi ex-  
ultatio sancta: vitaq; malorū nescia & tranquilla pace nu-  
trita/naturam rerum speculans & archana philosophie  
contemplas/ Haud sane ad turbe theatrī ve graciam/ sed  
ad perspicue veritatis obieclum [Axiochus] In cōtrari-  
um me affectum oratio iua deduxit; necq; enim mortem